
Nyhetsbrev 
till boende i Brf Gullmaren * Juli 2019 

 
 
Rapport från ordinarie stämma 
Den 13 maj hölls stämman i Folkets Hus. Styrelsen 
tackar för närvaron och engagemanget. Protokoll är 
på gång. 
På första styrelsemötet har styrelsen konstituerat 
sig. Den nya styrelsen presenteras längre ner.  
 
Cyklar och möbler 
Många medlemmar har kommit fram till styrelsen 
och klagat över platsproblem i våra cykelrum. 
Styrelsen vill därför be alla att hålla sig till regeln att 
enbart en cykel per medlem får plats i cykelrummet. 
Vi hänvisar också till de gamla och nyskapade 
cykelställ på gaveln av hus 57 och 59.  
I källargångarna sparas det även möbler och dylikt 
som upplevs som störande eller står i vägen för 
många att nå sina förråd. Vi vill uppmana ägarna att 
ställa möblerna i förrådet eller, om de ska slängas, 
använda sig av möjligheten att slänga de i 
containern vid höststädningen såvida bortförsel till 
ÅVC i Östberga inte är möjlig. 
 
Nyhetsbrev via e-post 
Styrelsen upprättar en e-post-grupplista för 
snabbare och enklare spridning av information. 
Många lämnade sina uppgifter på stämman. Det 
finns också möjlighet att skriva upp sitt 
telefonnummer och sin e-postadress på listan 
utanför tvättstugan eller maila till 
gullmaren@googlegroups.com.om du vill vara 
med att få information digitalt i framtiden.  
 
OVK  
Prudentia har gjort ett krafttag med åtgärderna på 
fastigheten port 63/65 för att få flöden att stämma 
och OVK:n godkänd. Vi väntar nu på resultat och 
ska sedan fortsätta med den andra husen. Det som 
behövdes göra i hus 63/65 var rensning av 
frånluftsdonen i badrum och kök samt borra upp 
ventilerna i fönster. Det ska vara möjligt för fläktarna 
att suga in lika mycket friskluft som 
frånluftskanalerna suger ut. Då är systemet i balans.  
 
Målning av trapphus 
Styrelsen planerar sedan länge att måla om 
trapphusen. Offerter är på gång och vi hoppas att vi 
snart kan komma med mer information.  
 

Höststäddag 
Det är vi i Brf Gullmaren som i år ansvarar för 
höststäddagen. Vi lappar i trapphuset så snart vi har 
bestämt oss för ett datum.  
 
 
Uthyrningsrummet 
Boka uthyrningsrummet på listan i port 65. Glöm inte 
att meddela styrelsen via mail till styrelsens 
e-postadress i god tid, dvs flera dagar innan du ska 
ha tillträde, så att nyckelöverlämning kan ske. Du 
ska lämna uthyrningsrummet städad och 
sängkläderna vädrade. Glöm inte att även göra rent 
toaletten. Nyckeln lämnas sedan i styrelsens 
brevlåda i port 65. Ansvarig kontaktperson för 
uthyrningsrummet är Linus Harling.  
 
Torktumlare 
Vi har beställt en ny torktumlare, kommer inom kort.  
 
Rosor 
Nu finns det flera rosenbuskar planterade vid gaveln 
till hus 51 och 59 som biologisk klotterbekämpning. 
Vattna gärna under sommaren om du är hemma. 
 
Höns 
Förra året ställdes frågan till stämman av en medlem 
om att få tillåtelse att hålla höns på gården. 
Stämman godkände motionen och gav styrelsen 
uppdraget att utreda vidare. Vi söker flera som kan 
tänka sig deltaga i ett roterande skötselschema och 
ber också om synpunkter för eller emot för att kunna 
ge tillstånd (eller ej) till medlemmen. Synpunkter 
eller anmälan om delaktighet mailas till styrelsens 
e-post eller ta kontakt med Fabian Blücher.  
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Nästa styrelsemöte 
Nästa ordinarie styrelsemöte kommer att hållas den 
26 augusti, Om du har frågor du vill att styrelsen ska 
ta upp så skicka ett mail till Dirk eller till styrelsen 
e-postadress. På vår hemsida finns ett formulär för 
kontakt till styrelsen. Det går också bra att lägga en 
lapp i vår brevlåda som återfinns i port 65. 
 
Trevlig sommar 
Vi vill passa på att önska er alla en trevlig och glad 
sommar. Vi ses i trappen.  
 
Kontaktdetaljer till styrelsen 
Mail: gullmaren@googlegroups.com 
 
Dirk Noack (vald till 2021) Ordförande/ledamot 
070-281 98 89  
dirk.noack@white.se 
 
Fabian Blücher (vald till 2020) Kassör/ledamot 
070-713 21 46 
fabian@g-a.se 
 
Ivan Jenssen (vald till 2021) Sekreterare/ledamot 
 
Johan Thuresson (vald till 2021) Ledamot 
 
Sara Björkman (vald till 2019) Ledamot 
Sara.bjorkman82@gmail.com 
 
Linus Harling (vald till 2020) Suppleant 
 
Mikael Skagerlind (vald till 2020) Suppleant 
 
 
Vår hemsida: 
http://brfgullmaren.se/ 
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